
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/627/2022 

RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Jasła na 2022 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z poźn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1634 z poźn. zm.) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza  się plan przychodów miasta Jasła na 2022 r. o kwotę 5 788 075,80  zł w tym: 

1) zmniejsza się plan przychodów na § 906 - Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków  o kwotę 1 555 956,80 zł, 

2) zmniejsza się plan przychodów na § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 

o kwotę 4 232 119,00 zł. 

2. Planowany deficyt budżetu miasta Jasła na 2022 r. w kwocie 13 824 756,64 zł zostanie pokryty wolnymi 

środkami na dzień 31.12.2021 r. 

3. Roczne limity zobowiązań nie ulegają zmianie. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów miasta Jasła na 2022 r. o kwotę  2 042 538,49  zł, w tym: 

1) zwiększenia - 4 244 946,46zł, 

2) zmniejszenia - 2 202 407,97zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 3 403 726,35 zł, w tym: 

- zmniejsza się dotacje i środki na realizację zadań bieżących finansowanych za środków UE o kwotę 

378 811,05 zł, 

3. Zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę 1 361 187,86 zł, w tym: 

- zmniejsza się dotacje i środki na realizację zadań majątkowych finansowanych za środków UE o kwotę 

307 009,68 zł. 4 Zmianie ulega odpowiednio tabela Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zmniejsza  się plan wydatków budżetu miasta Jasła na 2022 rok o kwotę 3 745 537,31 zł,  

w tym: 

1) zwiększenia -  1 059 136,34 zł, 

2) zmniejszenia -  4 804 673,65 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 1 014 233,36 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 27 grudnia 2022 r.

Poz. 5455



- zmniejsza się wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 1 266 565,26 zł. 

3. Zmniejsza  się plan wydatków bieżących w jednostkach budżetowych o kwotę 701 221,81 zł w tym: 

1) zmniejsza  się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 154 290,75 zł, 

2) zmniejsza  się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 546 931,06 zł. 

4. Zwiększa się plan dotacji na zadania bieżące 620,00 zł. 

5. Zmniejsza się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 225 631,55 zł. 

6. Zmniejsza się plan na obsługę długu o kwotę 88 000,00 zł. 

7. Zmniejsza  się plan na wydatki majątkowe o kwotę 2 731 303,95 zł, w tym: 

- zmniejsza się inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 2 731 303,95 zł. 

8. Zmianie ulega  tabela Nr 2, 3 oraz załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale budżetowej Miasta Jasła na 2022 r. w § 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 pkt 5, 7 i 8 otrzymują brzmienie:   

"5) wpływów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 9 795 801,00 zł, 

7) wpływów z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 - kwota 5 137 470,00 zł, 

8) wpływów z Funduszu Pomocy - kwota  1 693 077,28 zł." 

2) ust. 2 pkt. 5, 9 i 10 otrzymuje brzmienie: " 5) zadań związanych z pokryciem kosztów funkcjonowania 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 11 456 601,00 zł, (w tym: wydatki związane 

z pokryciem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi - finansowane 

z dopłat -1 660 800,00 zł) w tym: 

- wydatki związane z pokryciem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi – 11 425 601,00 zł, 

- koszty energii związane z pokryciem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi – 21 000,00 zł, 

- koszty energii związane z pokryciem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi – 21 000,00 zł, 

- zbiórka i unieszkodliwianie przeterminowanych leków – 10 000,00 zł, 

9) zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa -  1 693 077,28 zł."10) wypłata dodatków węglowych oraz z pozostałych źródeł ciepła -

5 047 470,00 zł." 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Jasła 

 

 

Henryk Rak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5455



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5455



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5455



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5455



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 5455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 5455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 5455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 5455


		2022-12-27T13:18:01+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




